
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik  
edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
“Media haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 30 dekabr tarixli        
471-VIQ nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 202, № 3, 
maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 835, 846, 
№ 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 1608,      
№ 11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 
2000, 2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 
162, № 3, maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, 
maddələr 1020, 1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, 
maddələr 1964, 1966, 1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 
2233, 2237, 2240, 2253, 2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 
162, 163, № 3, maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 
860, 862, 876, 883, № 6, maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), maddələr 1435, 
1437, 1438, № 10, maddə 1963, № 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 2231, 
№ 12 (I kitab), maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, 
maddələr 4, 6, 15, 18, 23, 44, № 3, maddələr 374, 389, № 4, maddələr 579, 581, 
587, 595, № 5, maddələr 791, 800, 803, 804, 813, № 6, maddələr 992, 998, 
1007, № 7, maddə 1193, № 8, maddələr 1364, 1367, 1368, 1381, 1383, № 11, 
maddələr 1682, 1686, 1696, № 12, maddələr 1883, 1900; 2020, № 3, maddə 
222, № 5, maddələr 505, 515, 519, № 6, maddələr 670, 672, 681, № 7, 
maddələr 838, 841, 846, 854, № 8, maddələr 1008, 1011, № 9, maddə 1138,   
№ 11, maddələr 1332, 1333, 1336, № 12 (I kitab), maddələr 1432, 1440; 2021, 
№ 4, maddə 306, № 5, maddə 428, № 6 (I kitab), maddələr 535, 541, 546, 560, 
№ 7, maddələr 701, 705, 711, № 8, maddə 894, № 11, maddə 1208, № 12, 
maddələr 1306, 1334; 2022, № 1, maddə 2, № 2, maddə 89, № 4, maddə 293, 
№ 5, maddə 435, № 7, maddələr 694, 699, 703, № 8, maddələr 822, 825, 828, 
№ 11, maddə 1236; Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 5 noyabr tarixli    
620-VIQD nömrəli, 2 dekabr tarixli 664-VIQD, 667-VIQD nömrəli, 16 dekabr tarixli 
694-VIQD nömrəli, 23 dekabr tarixli 754-VIQD, 759-VIQD nömrəli, 27 dekabr 



2 
 

 

tarixli 769-VIQD, 772-VIQD nömrəli və 30 dekabr tarixli 783-VIQD nömrəli 
qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 43.1-ci maddədə “381‒383, 387‒388-2,” rəqəmləri “381.1‒381.7,                       
388‒388-2,” rəqəmləri ilə əvəz edilsin.  

2. 51.2-ci, 99.1.3-cü maddələrdə, 167-ci maddənin adında və mətnində,         
179.1-ci, 376-cı və 576.2-ci maddələrdə ismin müvafiq hallarında “kütləvi 
informasiya vasitələri” sözləri ismin müvafiq hallarında “media” sözü ilə əvəz 
edilsin. 

3. 517.0.5-ci maddədə “mətbuatın və digər kütləvi informasiya vasitələrinin” 
sözləri və 517-2.15-ci maddədə “kütləvi informasiya vasitələrinin” sözləri “media  
subyektlərinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. 381-ci və 388-ci maddələr aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
 
“Maddə 381. Media haqqında qanunvericiliyin pozulması 
 
381.1. Media məhsullarının qanunla müəyyən edilmiş qaydada 

yayılmasına mane olmağa görə ‒ 
fiziki şəxslər iki yüz manatdan üç yüz manatadək məbləğdə, vəzifəli 

şəxslər üç yüz manatdan beş yüz manatadək məbləğdə cərimə edilir. 
381.2. Jurnalistlərin peşəkar fəaliyyətinə qanunsuz müdaxilə edilməsinə 

görə ‒  
üç yüz manatdan altı yüz manatadək məbləğdə cərimə edilir. 
381.3. Qanunla müəyyənləşdirilmiş hallardan başqa, media subyektləri və 

jurnalistlərin informasiya almaq hüququnun məhdudlaşdırılmasına və ya onlara 
informasiya verilməsindən imtina edilməsinə, yaxud qanunla müəyyən edilmiş 
müddətdə onların sorğusuna cavab verilməməsinə görə – 

üç yüz manatdan beş yüz manatadək məbləğdə cərimə edilir. 
381.4. Media subyektləri tərəfindən təkzib, cavab və düzəliş verilməsinin 

“Media haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş 
qaydalarının pozulmasına görə ‒  

vəzifəli şəxslər üç yüz manatdan altı yüz manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər min manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

381.5. Audiovizual media subyektləri tərəfindən yayımlanmış materialların 
saxlanılmasının “Media haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə 
müəyyən edilmiş qaydalarının pozulmasına görə –  

vəzifəli şəxslər beş yüz manatdan yeddi yüz manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər min manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

381.6. Audiovizual media, çap mediası və onlayn media subyektləri 
tərəfindən reklam və sponsorluqla bağlı “Media haqqında” və “Reklam haqqında” 
Azərbaycan Respublikası qanunlarının tələblərinə riayət edilməməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər iki min beş yüz manatdan üç min beş yüz manatadək 
məbləğdə, hüquqi şəxslər səkkiz min manatdan on min manatadək məbləğdə 
cərimə edilir. 

381.7. Proqrama müstəsna yayım hüququ əldə etmiş audiovizual 
yayımçıdan başqa, digər audiovizual yayımçıların həmin proqramı 
yayımlamasına görə –  

vəzifəli şəxslər min beş yüz manatdan iki min manatadək məbləğdə, 
hüquqi şəxslər üç min manatdan beş min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 



3 
 

 

381.8. Yayımın müvəqqəti dayandırılması barədə məlumatın yayımın 
dayandırıldığı müddət ərzində audiovizual yayımçının televiziya və (və ya) radio 
kanalında yayımlanmamasına, yaxud yayımın dayandırılmasına və ya digər 
məsuliyyət tədbirinin tətbiqinə səbəb olmuş audiovizual proqramın audiovizual 
yayımçının veb-saytından və həmin proqramın yayımlandığı videopaylaşım 
platformalarından çıxarılmamasına görə –  

vəzifəli şəxslər min manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər iki min manatdan dörd min manatadək məbləğdə cərimə edilir.  

381.9. Audiovizual media subyektlərinin redaksiyasının loqotipinin 
(embleminin) Azərbaycan Respublikası Audiovizual Şurasının razılığı olmadan 
dəyişdirilməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər dörd yüz manatdan altı yüz manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər səkkiz yüz manatdan min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

381.10. Dövlət büdcəsindən maliyyələşən audiovizual yayımçılar (sifarişli 
yayım xidməti istisna olmaqla) tərəfindən auditoriya həcminin reytinq ölçən 
təşkilat vasitəsilə müəyyənləşdirilməsinin təmin edilməməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər min manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər iki min manatdan dörd min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

381.11. Audiovizual media sahəsində lisenziyanın qayda və şərtlərinin 
pozulmasına görə – 

vəzifəli şəxslər min beş yüz manatdan iki min beş yüz manatadək 
məbləğdə, hüquqi şəxslər beş min manatdan səkkiz min manatadək məbləğdə 
cərimə edilir. 

381.12. Media subyektləri tərəfindən sağlamlığın və ətraf mühitin 
qorunmasına zidd olan hərəkətlərin təbliğ olunmasına görə –  

vəzifəli şəxslər səkkiz yüz manatdan min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər iki min manatdan üç min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

381.13. Qanuni qüvvəyə minmiş məhkəmə qərarı olmadan şəxsin təqsirli 
olması barədə məlumatların dərc edilməsinə (yayımlanmasına) görə –  

vəzifəli şəxslər min manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər iki min beş yüz manatdan üç min beş yüz manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

381.14. Platforma və ya multipleks operatorunun fəaliyyətinin Azərbaycan 
Respublikasının Audiovizual Şurası tərəfindən monitorinqinin həyata keçirilməsi 
məqsədilə həmin operator tərəfindən Şuranın ödənişsiz istifadə hüququnun təmin 
edilməməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər iki min manatdan iki min beş yüz manatadək məbləğdə, 
hüquqi şəxslər beş min manatdan səkkiz min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir.”; 

 
“Maddə 388. Media azadlığından və jurnalist hüququndan sui-istifadə 

etmə 
 
Media subyektinin redaksiyası (məsul redaktoru) və jurnalistlər tərəfindən 

media sahəsində fəaliyyət azadlığından və jurnalist hüququndan sui-istifadə 
etməyə, yəni açıqlanması qanunla qadağan edilən informasiyanı yaymağa və ya 
informasiya mənbəyini qanunla yol verilməyən hallarda açıqlamağa görə –  



4 
 

 

fiziki şəxslər iki yüz manatdan üç yüz manatadək məbləğdə, vəzifəli 
şəxslər beş yüz manatdan yeddi yüz manatadək məbləğdə, hüquqi şəxslər iki 
min manatdan üç min manatadək məbləğdə cərimə edilir.”.  

5. 382–385-ci və 387-ci maddələr ləğv edilsin. 
6. 533-1-ci     maddənin     adında     və    mətnində   “Kütləvi    informasiya 

vasitələrində” sözləri “Media məhsullarında” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 

 
 
 
 

     İlham Əliyev 
   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 7 mart 2023-cü il 
№ 837-VIQD 
 


